
Markéta H. (Markkyna) ID 125917 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 1:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítám Vás a jsem ráda, že jste ke mne do albíčka nakoukly.

  - Zboží které Vám nabízím je buď nové nebo nošené mým synem, dcerou nebo mnou. Nabízím pouze věci nošené nikoli
obnošené!!! Velice ráda zodpovím jakýkoli dotaz na věc.
  - Pokud je na věci nějaká vada, vždy na ni upozorním, pakliže přehlédnu (ne úmyslně) - pokusím se s vámi dohodnout - zpět
beru pouze věci s neodstranitelnou vadou.Snažím se vždy s vámi dohodnout.

  - Jestliže zboží nesedí, není to důvod k vrácení peněz!!

  - Zboží odesílám vždy po připsání peněz na účet! Na poštu chodím 1x týdně, většinou pátek, sobota, dříve to pracovně
nestíhám.
  - Poštovné dle váhy zboží a ceníku ČP. Na Vaši žádost mohu zboží zaslat i obyčejně , ale nežádejte mi o obyčejné zaslání u
kalhot a objemnějšího zboží - v případě nedoručení balíčku odpovědnost neponesu!!

  - Bankovní poplatky a balné si neúčtuji, pouze u osobního vkladu přímo na můj účet Vás žádám o zaplacení částky + 10,-Kč
navíc (moje banka si při osobním vkladu účtuje 10,-Kč). Z důvodu těchto dvojích poplatků platbu osobně přímo na účet moc
nedoporučuji.

  - O odeslaných balíčkách píši každému email. Prosím o krátkou zprávičku, že balíček dorazil, popřípadě i formou hodnocení
(ráda oplatím). Pokud se mi do 14 dní od odeslání balíčku neozvete, byl pro mne balíček řádně a neporušen doručen!!! Doklad
z pošty poté likviduji, čím není možná následná reklamace na ČP.
  Děkuji za pochopení.

  Přeji příjemný nákup Markéta, Jonášek a Laurinka:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

